
2015．12．14 

旭川地区サッカー協会 

道北地区サッカー協会 

宗谷地区サッカー協会 

関係者各位 

(公財)日本サッカー協会   

ユースダイレクター道北担当 田 中 拓 也  

(公財)北海道サッカー協会   

道北ブロック技術委員長 高 原 一 広 
 

2015 年度 道北ブロックユース部会の開催について（案内） 
 

謹啓 師走の候，時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より各地区協会及び各カテゴリーにおかれまして，各種事業の推進及びご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。 

 さて，以下の予定で標記道北ブロックユース部会の開催を計画しております。 

 時節柄ご多忙のこととは存じますが，ご参集の程，お願い申し上げます。 

敬白 

 

記 

 

１ 日  時  平成 28 年 01 月 31 日（日） 13：00 ～ 16：00 
 

２ 場  所  旭川市立広陵中学校 ２階 図書室 

〒071-8132 旭川市末広２条７丁目 

TEL 0166-57-7330  FAX  0166-57-7331 

            E-mail takahara-postmaster@kouryou.asahikawa-hkd.ed.jp 
 

３ 議  題  次年度の各種事業及びトレセン事業に関わって 

          １）各地区･各カテゴリー事業の情報交流 

          ２）トレセンデー及びトレセンマッチデーの設定について 

             （各カテゴリーの’16 年度カレンダー作成・確認） 

          ３）その他 
 

４ 備  考  お手数ですが，別紙出欠票にて返信をお願いします。（提出期限は下記参照） 

 

以上 
 
 

※ 別紙の出欠確認用紙で 12 月 28 日（月）17：00 までに，必ずメールまたはＦＡＸで高原へ送って

ください。 

（旅費の補助等も出席者数によって変わってきますので，期日までに必ずご連絡下さい。よろしく 

お願いいたします。） 

※ 当日欠席される方は，お手数ですが，会議資料（次年度事業計画や今年度事業計画など）を，電子メ

ールか FAX 等で会議日の２週間前までに広陵中学校高原宛に送ってください。 

また，会議に参加される方は，同様に資料を送っていただいても構いませんし，当日 30 部持参いた

だいても構いませんので，よろしくお願いします。 

mailto:takahara-postmaster@kouryou.asahikawa-hkd.ed.jp

